
平素は『週刊 Honda NSX』をご愛読いただきありがとうございます。
このたび第54号 P8 ステップ６と９の組み立てにつきまして、

「54-5 ビスX（2.0×3㎜-M）」にてネジ留めが出来ないものの混入が確認されました。

しかしその発生率が不明なため、
ネジの長さを4mmにした「 ビスK（2.0×4mm-M）」５本を今号に同梱いたしましたので、
ネジ留めが出来ない場合にはこちらのネジで組み立てていただきたくお願いいたします。

第57号の組み立ての前にお読みください

HNS-N57-b

皆様には多大なるご迷惑をおかけします事をお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター TEL:0570-008-109

（月～金 10：00～16：00 土日祝除く)


